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UNIVERSITAS TRILOGI 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 731

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Mar
2024

21
Mar
2024

28
Mar
2024

4
Apr
2024

18
Apr
2024

25
Apr
2024

2
Mei

2024

28
Mei

2024

30
Mei

2024

6
Jun
2024

13
Jun
2024

20
Jun
2024

27
Jun
2024

4
Jul

2024

11
Jul

2024

25
Jul

2024

Peserta Reguler

1 23140004 GATHAN ALTARA I A H H H I I H H H H H H H H H

2 23140011 LILIS SUMIATI H S H H H H H H H H H H H H H H

3 23140016 FIRDA NURSA'ADAH I A H H H H H H H H H H H H H H

4 23140018 TIYA ASTUTI I A H H H H H H H H H H H H H H

5 23140024 INTAN INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23140025 SINTA E PRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23140031 AJENG NISA A A H H H H H H H H H H H H H H

8 23140078 DITA REGITA PUTRI A H H H H H H H H H H H A A A H

9 23140082 IMAS A A H H H H H H H H H H H H H H

10 23140086 PUJA CAHYA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 23140088 MUHAMAD ARYA I A H H H H H H H H H H H H H H

12 23140118 NENG RAYA AJENG SALINDRI A A H H H H H H H H H H A A A H

13 23140123 RESA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23140125 FARIZ ARDIANSYAH A A H H H H I H H H H H H H H H

15 23140128 SELLY HERLIAN H A H H H H H H H H H H H H H H

16 23140129 MIA NURROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23140134 IRFAN ZAENAL MUTAQIN A A H H H H H H H H H H A A A H

18 23140136 RIA SUHERTINA H I H H H H H H H H H H H A H H

19 23140139 NOVA NURPADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 23140140 AI NURHASANAH H I H H H H H H H H H H H H H H

21 23140141 RIYANI NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 23140142 MUHAMAD RIVALDI ALZIDANI I A H H H H H H H H H H H H H H

23 23140143 TINA NURDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 23140144 ASRI KRISVIANA ASTUTI I H H H H H H H H H H H H H H H

25 23140145 RAHMA HOIRUNISA I A H H H H H H H H H H A A A H

26 23140146 RIKA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 23140147 NERI NURHOPIPAH I H H H H H H H H H H H H H A H

28 23140148 MUHAMMAD HAFIDHUDDIN A A H H H H H H H H H H A A A H

29 23140150 ELA SUSILAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 23140151 AANG AHMAD H I H H H I H H H H H H H H A H
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 731

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Mar
2024

21
Mar
2024

28
Mar
2024

4
Apr
2024

18
Apr
2024

25
Apr
2024

2
Mei

2024

28
Mei

2024

30
Mei

2024

6
Jun
2024

13
Jun
2024

20
Jun
2024

27
Jun
2024

4
Jul

2024

11
Jul

2024

25
Jul

2024

Peserta Reguler

31 23140153 NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H A H H

32 23140154 LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 23140155 ADRIAN GILANG FIRMANSYAH N A A H H H H H H H H H H A A A H

34 23140156 NANI SRI HARTATI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 23140157 INTAN SEPTIANI A A H H H H H H H H H H A A A H

36 23140158 MOCHAMAD ISHWAN SEFTIAWAN A A H H H H H H H H H H H A H H

37 23140159 NOFITA TRI HANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 23140218 M. RIAN MAULANA I H H H H H H H H H H H H A H H

39 23140219 RAHMA LAYYIN AZZAHRA H I H H H H H H H H H H H H H H

40 23140220 DESTRI NURPADILAH I I H H H H H H H H H H H H H H

41 23140222 NOVIYANTI A A H H H H H H H H H H A A A H

42 23140225 SITI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 23140235 SARI SARLINA A H H H H H H H H H H H H A H H

44 23140337 SYAIDA ZULFATULOH MARDIAH I I H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Jakarta, 05 September 2024 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
NIP. 160503

 

UNIVERSITAS TRILOGI 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 731
Dosen Pengajar : Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 

Deny Setiawan, S.Pd., M.Pd

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140004 GATHAN ALTARA 16 1 12 3 93.75

2 23140011 LILIS SUMIATI 16 15 1 100

3 23140016 FIRDA NURSA'ADAH 16 1 14 1 93.75

4 23140018 TIYA ASTUTI 16 1 14 1 93.75

5 23140024 INTAN INDRIANI 16 16 100

6 23140025 SINTA E PRIANTI 16 16 100

7 23140031 AJENG NISA 16 2 14 87.5

8 23140078 DITA REGITA PUTRI 16 4 12 75

9 23140082 IMAS 16 2 14 87.5

10 23140086 PUJA CAHYA ASTUTI 16 16 100

11 23140088 MUHAMAD ARYA 16 1 14 1 93.75

12 23140118 NENG RAYA AJENG SALINDRI 16 5 11 68.75

13 23140123 RESA RAHMAWATI 16 16 100

14 23140125 FARIZ ARDIANSYAH 16 2 13 1 87.5

15 23140128 SELLY HERLIAN 16 1 15 93.75

16 23140129 MIA NURROHMAH 16 16 100

17 23140134 IRFAN ZAENAL MUTAQIN 16 5 11 68.75

18 23140136 RIA SUHERTINA 16 1 14 1 93.75

19 23140139 NOVA NURPADILAH 16 16 100

20 23140140 AI NURHASANAH 16 15 1 100

21 23140141 RIYANI NURHASANAH 16 16 100

22 23140142 MUHAMAD RIVALDI ALZIDANI 16 1 14 1 93.75

23 23140143 TINA NURDIANI 16 16 100

24 23140144 ASRI KRISVIANA ASTUTI 16 15 1 100

25 23140145 RAHMA HOIRUNISA 16 4 11 1 75

26 23140146 RIKA SAFITRI 16 16 100

27 23140147 NERI NURHOPIPAH 16 1 14 1 93.75

28 23140148 MUHAMMAD HAFIDHUDDIN 16 5 11 68.75

29 23140150 ELA SUSILAWATI 16 16 100

30 23140151 AANG AHMAD 16 1 13 2 93.75

31 23140153 NOVITASARI 16 1 15 93.75

32 23140154 LISNAWATI 16 16 100

33 23140155 ADRIAN GILANG FIRMANSYAH N 16 5 11 68.75

34 23140156 NANI SRI HARTATI 16 16 100

35 23140157 INTAN SEPTIANI 16 5 11 68.75

36 23140158 MOCHAMAD ISHWAN SEFTIAWAN 16 3 13 81.25

37 23140159 NOFITA TRI HANDINI 16 16 100

38 23140218 M. RIAN MAULANA 16 1 14 1 93.75

39 23140219 RAHMA LAYYIN AZZAHRA 16 15 1 100

40 23140220 DESTRI NURPADILAH 16 14 2 100

41 23140222 NOVIYANTI 16 5 11 68.75

42 23140225 SITI SUSANTI 16 16 100

43 23140235 SARI SARLINA 16 2 14 87.5

44 23140337 SYAIDA ZULFATULOH MARDIAH 16 14 2 100
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Jakarta, 05 September 2024 
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
NIP. 160503

 

UNIVERSITAS TRILOGI 
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon
: 021-7981352

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap   Prodi :         S1 - Pendidikan Guru Sekolah
Dasar

Mata Kuliah : PGDWP22212 - Konsep Dasar Matematika SD   Nama Kelas : 731
Tgl
Perkuliahan

: 13 Maret 2024 sd 20 Juli 2024   SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir Ijin Sakit %
1 160503 Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 0 14 0 0 100.00

%
2 231005 Deny Setiawan, S.Pd., M.Pd 0 16 0 0 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
I : Ijin
S : Sakit
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 731
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGDWP22212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 23140004 GATHAN ALTARA 80.00 90.00 90.00 86.00 A ✔  
2 23140011 LILIS SUMIATI 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  
3 23140016 FIRDA NURSA'ADAH 90.00 87.00 92.00 89.70 A ✔  
4 23140018 TIYA ASTUTI 80.00 75.00 60.00 72.50 B ✔  
5 23140024 INTAN INDRIANI 90.00 95.00 95.00 93.00 A ✔  
6 23140025 SINTA E PRIANTI 90.00 95.00 90.00 91.50 A ✔  
7 23140031 AJENG NISA 90.00 90.00 92.00 90.60 A ✔  
8 23140078 DITA REGITA PUTRI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
9 23140082 IMAS 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  
10 23140086 PUJA CAHYA ASTUTI 90.00 87.00 95.00 90.60 A ✔  
11 23140088 MUHAMAD ARYA 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  

12 23140118 NENG RAYA AJENG
SALINDRI

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

13 23140123 RESA RAHMAWATI 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  
14 23140125 FARIZ ARDIANSYAH 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  
15 23140128 SELLY HERLIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
16 23140129 MIA NURROHMAH 90.00 88.00 95.00 90.90 A ✔  
17 23140134 IRFAN ZAENAL MUTAQIN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
18 23140136 RIA SUHERTINA 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  
19 23140139 NOVA NURPADILAH 90.00 90.00 92.00 90.60 A ✔  
20 23140140 AI NURHASANAH 90.00 85.00 95.00 90.00 A ✔  
21 23140141 RIYANI NURHASANAH 95.00 90.00 90.00 92.00 A ✔  

22 23140142 MUHAMAD RIVALDI
ALZIDANI

80.00 80.00 60.00 74.00 B ✔
 

23 23140143 TINA NURDIANI 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  
24 23140144 ASRI KRISVIANA ASTUTI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
25 23140145 RAHMA HOIRUNISA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
26 23140146 RIKA SAFITRI 90.00 85.00 92.00 89.10 A ✔  
27 23140147 NERI NURHOPIPAH 90.00 88.00 92.00 90.00 A ✔  

28 23140148 MUHAMMAD
HAFIDHUDDIN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

29 23140150 ELA SUSILAWATI 90.00 88.00 92.00 90.00 A ✔  
30 23140151 AANG AHMAD 90.00 90.00 88.00 89.40 A ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI 
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Konsep Dasar Matematika SD Nama Kelas : 731
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PGDWP22212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 23140153 NOVITASARI 80.00 75.00 75.00 77.00 B+ ✔  
32 23140154 LISNAWATI 90.00 85.00 92.00 89.10 A ✔  

33 23140155 ADRIAN GILANG
FIRMANSYAH N

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

34 23140156 NANI SRI HARTATI 75.00 75.00 60.00 70.50 B ✔  
35 23140157 INTAN SEPTIANI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

36 23140158 MOCHAMAD ISHWAN
SEFTIAWAN

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔
 

37 23140159 NOFITA TRI HANDINI 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  
38 23140218 M. RIAN MAULANA 75.00 75.00 60.00 70.50 B ✔  
39 23140219 RAHMA LAYYIN AZZAHRA 80.00 75.00 60.00 72.50 B ✔  
40 23140220 DESTRI NURPADILAH 90.00 90.00 88.00 89.40 A ✔  
41 23140222 NOVIYANTI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
42 23140225 SITI SUSANTI 90.00 90.00 85.00 88.50 A ✔  
43 23140235 SARI SARLINA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

44 23140337 SYAIDA ZULFATULOH
MARDIAH

85.00 90.00 90.00 88.00 A ✔
 

Rata-rata nilai kelas 80.00 78.70 78.52 79.17 3.48
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 31 Agustus 2024 oleh 160503
Tanggal Cetak : Kamis, 5 September 2024, 15:19:33
Paraf Dosen :  

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd 
Deny Setiawan, S.Pd., M.Pd 
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